TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002892 - 15/06/2016 - CO1a - Fascicoli Tl - U
FONDI
STRUTTURALI
‘ ‘#JNISN Eﬁﬁ?ﬁ ﬁw%%%ﬁﬁﬁ i

el brsudune, Sell Univeradtd @ delie Rloeros
Digrartionanta pee i B

o vendevin f waiiiala

o, per le o
Pistruzions o foe
itfiele b0

$ g

IsTITUTO COMPRENSIVO “GAETANO CARDELLI”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA Di PRIMO GRADO

CUP: D26J15001070007 CiG: 75118B2143
Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot.
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione di rete LAN/WLAN. Asse ll. Obiettivo specifico 10.8.
Arione 10.8.1

Al docente
DI REMIGIO Marino

All’Albo

Oggetto: Attribuzione a figura interna incarico collaudatore nell’ambito del progetto “Cabli@mo per
cambiare..innovando la scuola”, nell’ambito del PON “Per la scuola — competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 — Asse II Infrastrutture per listruzione — Fondo europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — Obiettivo specifico 10.8 — Azione 10.8.1 e relativo avviso prot.n. 2672 del
04/06/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale del 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTO i1 DPR 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) 0. 1303/2013 recantl disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento eutopei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola -
competenze e ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO lavviso prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR — Dipartimento per
la Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I'istruzione e Uinnovazione digitale —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per
Papprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per la realizzazione, Pampliamento o
Padeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per
Pistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico —
10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali  per linnovazione tecnologica, laboratori di settore e per
P'apprendimento delle competenze chiave;

Via P. Togliatti, s/n - 64023 MOSCIANO SANT’ANGELO (TE) Cod.Fisc. 91019940674 -
Telefono e Fax 085/8061449 - 085/8061889



TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002892 - 15/06/2016 - @@%ﬁ Fascicoli Tl - U

FONDI
JTRUTTURALI
pr—— %%ﬁ%%ﬁﬁm

utnm @ g
ifiein ¥

IsTiTUTO COMPRENSIVO “GAETANO CARDELLI”
ScuoLa DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA Di PRIMO GRADO

CUP: D26J15001070007 ClG: 7511882143
Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
Vapprendimento” 2014-2020 autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot.
AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione di rete LAN/WLAN. Asse l. Obiettivo specifico 10.8.
Azione 10.8.1

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1756 del 20/01/2016 con la quale si comunica
la formale autorizzazione all’avvio delle attivita relative al progetto citato in oggetto e il
relativo finaziamento assegnato,

VISTO avviso di questa istituzione scolastica prot. n. 2672 del 04/06/2016 per la selezione
tra il personale interno di una figura di collaudatore nell’ambitc del progetto
“Cabli@mo per cambiare...innovando la scuola”;

VALUTATO il curticulum, unico pervenuto, del prof. Matino Di Remigio, da cui si evince un’idonea
qualificazione e competenza ad esercitare 1 compiti previsti dall’avviso di selezione;

DECRETA

di attribuire al prof. Marino Di Remigio, docente a tempo indeterminato presso questo istituto,
Iincarico di collaudatore nell’ambito del progetto “Cabli@mo pet cambiare..innovando la scuola”,
nell’ambito del PON “Per la scuola — competenze e ambiend per Papprendimento” 2014-2020 — Asse
IT Infrastrutture per listruzione — Fondo europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — Obiettivo specifico
10.8 — Azione 10.8.1.

L’incarico comporta i seguenti compiti:

1. collaborare per I'inserimento dei documentl di competenza ed il verbale di collaudo della fornitura
e det lavori eseguiti nella piattaforma GPU — Gestione degli intervent — per la gestione dei PON
FESR;

2. verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalita, tra le attrezzature acquistate,

quelle indicate nell’offerta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquisti;

provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate;

redigere il verbale del collaudo effettuato;

redigere i verbali relativi alla sua attivita;

AN

dovra collaborare con il Dirigente Scolastico, con il Direttore S.G.A. e con I'esperto Progettista per
tutte le problematiche relative al Piano FESR, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero
sorgere per la corretta e completa realizzazione del piano medesimo, partecipando alle riunioni
necessarie al buon andamento delle attivita.

Il compenso per la prestazione sara corrisposto solo ed esclusivamente a conclusione di tutte le attivita
del progetto, salvo verifica delle prestazioni effettivamente rese.

1 compenso verra liquidato net limiti della misura rmsslma prevista per il Piano finanziatio e comunque

VS S

- \

non superiore ad euro 185,00 lordo stato.

tL IRIGENTE SCOLASTICO
Pxo ;}}eqqqndm BATTISTELLA

@/M« o 7““‘4& N

ot

méf‘“\




